Konformität (aktuelle Ausgaben)
ICAO Anhang 14, Band 1
IEC 61827
EASA CS-ADR-DSN
Kanada TP 312
Australien MOS 139
Anwendungsbereiche
Das vollflache rundstrahlende 8-Zoll-Unterflurfeuer der RELIANCE™ -

keit (RH)
bis zu 100 %
Bestellschlüssel MASR
Norm
3 = ICAO
Marktspezifisch
0 = keine
Abmessungen
1 = 8-Zoll
Prisma
P = 4 geschützte Prismen
Strahlrichtung
3 = rundstrahlend
Toe-in (Vorspur)
N = nicht zutreffend
Farben (Seite 1)
R = rot
Y = gelb
Farben (Seite 2)
N = nicht zutreffend
Stromversorgung und Überwachung
M = 2,8 - 6,6 A, Überwachung
P = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ0 (IQ deaktiviert)1
Q = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ1 (IQ aktiviert)1
Kabel und Steckverbinder
1 = 1 x 2-poliger Stecker, Bauart 6, 2 Einzelleiter
2 = 1 x 2-poliger Stecker, Bauart 1, 2-adriges Kabel
5 = 1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter2
7 = kein Steckverbinder, nur Kabel
Optionen
0 = keine
Ausführung
1 = erste Ausgabe
Anmerkungen
1 Mittels der IQ-Funktion kann das RELIANCE IQ-Feuer gesteuert und überwacht
werden. Das IQ1-Feuer ist bei der Lieferung für die spezifische Position
vorkonfiguriert. Diese Funktion ist in den IQ0-Feuern deaktiviert, sie kann
zu einem späteren Zeitpunkt aktiviert werden. IQ-Feuer sind nur in der
Ausführung mit einem Steckverbinder erhältlich, doch bei aktivierter
IQ-Funktion (IQ1) können die beiden Seiten über ein ILCMS einzeln gesteuert
werden.
2 3-poliger französischer Stecker
Anmerkung: Einbautöpfe und/oder Adapterringe sind separat zu
bestellen.
RELIANCE
DS-4002_v.1.0_2020-December-09 2
ANHANG
Feuertyp Leistungsaufnah-
me Feuer
Trenntransformator CCR-Last
Nennleistung Verlustleistung Wirkungsgrad
RS -AM (rundstrahlend, Unterflur) 35 VA 45 W 7 VA 0,85 45 VA
Anmerkung:
• Zusätzliche Verluste in Sekundärkabeln oder durch zusätzliche Ausrüstung (z. B. ILCMS-Remotemodule) sind in der obigen Tabelle nicht